Câmara Municipal de Pindaí



Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes Cep: 46.360-000 Pindaí – Bahia

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 001/2021

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pindaí realizará na sede: **PP nº 001/2021**, em 29/01/2021, às 14hs, Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de combustível e lubrificantes para abastecimento dos veículos. Editais na sede da Câmara, na Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes. Fone (77) 3667-2178. Pindaí 15/01/2021. *Luciana Rodrigues da Silva. Pregoeira*.

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 002/2021

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pindaí realizará na sede: **PP nº 002/2021**, em 29/01/2021, às 15hs, Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de produção, edição, divulgação e transmissão via rádio das sessões ordinárias desta casa legislativa. Editais na sede da Câmara, na Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes. Fone (77) 3667-2178. Pindaí 15/01/2021. *Luciana Rodrigues da Silva. Pregoeira*.

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 003/2021

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pindaí realizará na sede: **PP nº 003/2021**, em 29/01/2021, às 16hs, Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos especializados e digitação com licença mensal de uso de software para arquivamentos referente a documentos mensais da CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ, visando alimentação e gerenciamento do sistema E.TCM, sob regime de execução indireta. Editais na sede da Câmara, na Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 — Bairro: Alzira Moraes. Fone (77) 3667-2178. Pindaí 15/01/2021. *Luciana Rodrigues da Silva. Pregoeira*.